АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N,frР
станица Гривенская

О внесении изменепий в постановление администрации Гривенского
сельского поселения Калининского района от 28 декабря 2020 года ЛЬ 238

<<Об утверждении муниципальной программы <<Организация
муниципального управления Гривенского сельского поселения

Калининского района>> на 202|-2026 годьD)

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 20IЗ года N 104-ФЗ "О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
бюджетного процесса", постановлением администрации Гривенского
сельского поселения Калининского района от 0б ноября201-4 года Лb 197 (Об
утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования,
ре€}лизации и оценки эффективности реализации муниципЕtльных программ
Гривенокого сельского поселения Калининского района>>, с постановлением
администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 28
декабря 2020 года J\b 240 (О внесении изменений в постаIIовление
администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 06
ноября 20|4 года }lb |97 (Об утверждении Порядка принятия решения о

разработке, формировании, ре€tлизации и оценки эффективности ре€rлизации
муницип€tльных программ Гривенского сельского поселениrI Калининского
района>>, п остан о вляю:

1. Внести в постановление администрации Гривенского сельского
поселения Калининского района от 28 декабря 2020 года Ns 2З8 (Об
утверждении муниципальной про|раммы <<Организация муницип€шьного
управления Гривенского сельского поселения Калининского районо> на 2021,-
2026 годы) следующие изменения:

1.1. в р€вделе <<Объемы бюджетных ассигнований муниципальной про-
граммьD) паспорта муниципальной программы <<Организация муницип€Llrьного

управления Гривенского сельского поселения Калининского районa> на 202|-
2026 годьD) слова <Объем финансирования из бюджета Гривенского сельского
поселения Калининского района - 52795,1 тыс. рублей, в том числе:
2021год - 8|З2,I тыс. рублей
2022 год - 8299,3 тыс. рублей
2023 год - 8542,0 тыс. рублей
2024 год - 8916,7 тыс. рублей

2

2025 год - 9259,9 тыс. рублей
2026 год 9645,| тыс. рублей> заменить
бюджета Гривенского сельского поселения
тыс. рублей, в том числе:
202| год - 10321 ,7 Tblc. рублей
2022 год - 11308,б тыс. рублей
202З год - 11980,5 тыс. рублей

на <<Объем финансирования из
Калининского района - +4ЗЗ0,2

2024 год - t4329,| тыс. рублей
2О25 год - ,137!9,6 тыс. рублей
2026 год - L2670,7 тыс. рублей>;

I.2 приложение (перечень основных мероприятий муниципа-tlьной
программы <<Организация муниципaльного управления Гривенского сельского
поселения Калининского района>ца 2021 2026 годы к муниципальной
программе <<Организация муниципаlIьного управления Гривенского сельского
поселения Калининского района>> на 202I-2026 годы изложить в новой

редакции (прилагается).
1.3 в р€вделе 4 <<обоснование ресурсного обеспечениrI муниципальной

программы>) слова <<Общий объем финансирования Программы из средств
бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 202I-2026
годы cocTaBJuIeT 52795,1 тысяч рублей, в том числе по годам ре€rлизации:
202t год - 8132,1 тысяч рублей;
2022 год - 8299,З тысяч рублей;
2023 год - 8542,0 тысяч рублей;
2024 год - 891б,7 тысяч рублей;
2025 год - 9259,9 тысяч рублей;
2О26 год - 9645,1 тысяч рублей.
заменить на <Общий объем финансированиrI Программы из средств 'бюджета

Гривенского сельского поселения Калининского района ъlа 202|-2026 годы
составляет F4330,2 тысяч рублей, в том числе по годам реализации:
2021 год - 10321,7 тысяч рублей;
2022 год - 11308,6 тысяч рублей;
202З год - 11980,5 тысяч рублей;
2024 год - |4З29,1 тысяч рублей;
2025 год - iiз7!g,6 тысяч рублей;
2026 год - 12670,7 тысяч рублей.

I.4 в р€lзделе 4 абзац 5 изложить в новой редакции (на основании
прогноза поступления доходов в бюджет Гривенского сельского поселения, на

ре€Lлизацию мероприятий данной программы на 202| год зЕtложено 9676,2
тысяч рублей.>.

2. Общему отделу администрации Гривенского сельского поселениrI
Калининского района (Бреус Ю.М.) р€вместить насто{щее постановление на
официальном сайте Гривенского сельского поселения Калининского района в

сети <<Интернет).

r,-

ообой.

Глава Гривенского сельского поселения
Кагlининского район

3. Контроль за выполнением насftящего постановления оставJIяю за

4. Постановление вступает в сиJIу со дня огryбликования.

Л.Г.Фикс

дн
с)н

н
о
о

ý" Р

ЁЕЕЕна
е.до tr а
а- ч

д
KlноL
о
он
о
ts

оF
д

ь{
оtr
\о
N
с.i

о
оо

са
оо

со

E{
оц
t1
с.l
сt.l

оо(э
са

ф
са

к].
оti
t
с\l

oi

la)
Г-

lal
ь

t

ь{
оri
сабl
N

\п
cn

о\

ta}

cn
о\

I

ко
Ei

c-n
с'lобt

cn
б.l
оа

са
с\i
оо

коц
с.l
с!

ао
ь
$ь

оо
ь*ь

I

=*d 6
дЕýЕýчЁчL€Fa \,

оо
г*
C-l\о

оо
г-
с.iю

ý S*tr оý
НgЕН,о ýоý €ý

оk
Фо
Ф

)ý .,нrдс)
F}<():s
9€

)ýнБФ
цý
а.tssaю

Ф,,
аL
ii а.gЕ
l4)

9_1ЕýFч
с\i

9ý Рл Е

ЕЕ ЕЁ,ý8ý

ЁЁНЁдЕвýн

ý

с̂л;Iо
r:al
ýg
о2о
у9
l*:t:ЁЕttEr
€
ь(
Еl
l:i

,, (D
tslýa

iiq)Flонт tr
-Еь^ýЕ о|!lZ r-FН оg2u.-

tr? Е

ЕЁ Ё ý>l l Е

Ё,Е Еý
НЕ Н |

хд ý'-\J l=l о. N
п{trR
лДlЪЧYEi Е

нts;
НЁl ДEEJ li ri
i..jlц х
рt> ЁlEl lr

=fuа ?1
нр
-=1_1 {_lЕ*

д
F-(в:lЕl,(l:l
l*ьЕ2
цЕlа
l
с!
({)
iEЕ
l*
св
trалччч

ý,н
*r

9Еýнl.\Ёi
о.Е q)
Url*dbохФtr +*.сd
ФоадлtJ

д8 а
ФЁо
ЕýЕ
Е-Е ЕL'\l Е*
ftý ý

н'Е н Ёа

нЁgýý
ЕЕвýýэFаЁ,
Ё 9ЁЕý
l_{ Ч О V(\l

}

ýо ЕЕьрý9*
ýЕЕЁЁ,1
= 9.о tr 5
а- ь4 ЁДвЕЕа

ý" 8

ЁЕЕЕЕgэ.до tr а
а- ь4

оо

о\
ь

г-
оо

ь
оо
са

\о
са

\о
са

I
ý
ао

*
ооФ

t

rn
оо

гt

(а
оо
оо

ь
о
о
са

бl

tп
cn

с\l

\n
cn

I

cN
о\
са
о]

с\l
о\
со
N

l

оо
0о
\о
\о
\о

lal
\о
\о
\о

оо
cn

о
\о
са

ю
cn

l

C.l
ýsбl
со

бt
++с!
са

оо
\о
+\п

c-l
t\оt
l..l

оо
со

tat
\о
с..1

ta)
\о
с!

о
Г-\n
Г-
сti

ь[п
г-
с{

бl.t
lat

бl
ао
cn
\п

оо
са о+ t

t
о\
саtп
c\i

ч
о\
са\п
бl

сл+
\n

о]
\п!t
\п

ф
са

\п
оо
сtl

\п
оо
N

ч
с.i
о\rn
c\i

\п
ot
о\(п
N

г-
cn
\о
\о
са

оо
оо
\п
\о
сп

о\+

с\i
cn
са
Ф\

бl
са
са
о\

I

[п
\о
\п
с.l$

N
\о
\п
Ns

оц
Фо!

доFх
ФУ
>\о

)ýН

ЕRаts}zю

оц
Фод

ЕБЁх
б9
> tij

)ýН

Еко.хý(ю

он
Фод

)ýн
я6)яЕнк().i

Её

)ýН

Еýа.tsýdю

цкоlr
\о
o.1

c.l

ЕFн окНsЕНЯ tТ=

днЁнЁЕЕý[ý

х о л:ýЕн5Е
HYNH

н ЁЁнЕ
Ё,g g а $,Н

ДЕF*в Ёц

Е|дФёýЦýý
оЕ ЕЕ"Е Ё ýg d

ЁВЕЁанЁ[дЕнёЕпё

\о

"I

[вЁlввЕЁв ЁЁн вýвЕ в вýЁ, Вýg а 1Ваg-ё *ЁвЕ

ь

,}

mд
_есЁ

ý u flёЁ ВнЁЁ ý ttнЁрВЁ1 а ЕЕдв *ý *ё ýё ýЁв, аЁ

tл
J*лу
Еьрý9-

rЕЕЁЁ,Ёэ.ао tr а
чl- \)

ýо РЬо 9

ЕЕВЁýЁЁЕвЕа

х

d
о.
tsо
Е

з

сабi
б.l

са
N
с\i

C.l
о\t

с..1

Ф\t+
l

\n
ооt

сабl
с'l

са
сtl
с\l

о\
\п

Ф\
Ф
la}

l

lal
оо
$

са
о\
са
o.1

са
о\
cn
o,1

с{
о\t

(\l
Ф\t I

о
\п
са

(п

о\
C^l

l'.}

о\Фс!

с..1

ао
c^l
оо

l

ь
о\
c-,l

s
о\

Фо*
о\

(\l
cn
1,1

с\.1

со
с{

l

Itt

о\
с\l

с..1 o.1

с{ с{
l

со

\о
\о
оо
о\

\о
\о
оо
о\

ь
(\i

ь
с.i

ý
о]
оо

оtiоо
Ф

>ý r.
ЕнHErвg
>\о

)ýНБс)
Ёý
ý1ю

о2
с)о
Ф

>ý r.

ЕRHEr
вя
>\о

)ýНБФ
цý
g,ю

оri
Фо
Ф

*rHv

ý H'Qag Ь
а ЁБ i 9 о s ЬвчЁЁýtiЕ
ýЕцiЕЕнЕЕ
F Ё } gд Е Ё ý

,Е

ý

ЁёВЕlв*ýвЁвЕ

оРь9Eu,д,Е ос.rýEФtrýнý)Ф о
Н Е Е Е-" 5 Ь

ЕЁýЪ в НЁв
ЁýsзЕнý,Ё

Ф

Ф
о
ооюо

о\

F,

лоULl-а!ЁА9ЕýЕсýЕЁЕх
н в Е Е,Е.до tr Нlr .,)

ý" 9Еьsý9-
gЕЕЁЁ,Е
э.ао tr ацн ч)

ý" 8Еьрý9-

ЕЕЕЁЁ,Ё> а.о tr 5
а- ь4

ý" е

ЁЕЕЕЕgэ,ео tr а
ё- ь(

ý" 8ЦLаЕlАýоtr!й_
ЁЕ 9 Б н Е

Е ц в Е Е,Ё> а.о Е: з
bL l- \)

(n
оо
-+ о

цп ln
]

бl
о\
оо
сп

с.l
о\
оо
са

Ф
(л r.}

l I

гt.

г*\о
c.l

\n
ооý

о
(n \п

l о\
*

I о\
\f

р
(п la) l

\о
о\
г-
cn

\п
са \п la)

цп
tп
са

I \n
tat
са

Ф l
cn са о\

cn
сачf

гt

C.l
l

\п tn

\о
\о
о\
с.l

I

ч
\о
о\
с..1

о
I

\a)

оо
о\

ь
о\
сti

l
rn (п

t

оо
о\
la)
бl

ф
oi
la)
с.i

la}
о

\п
о t

ю
ао

cn

cn ra) \п
I

са
\n*
C.l

сfi
\пt
c.l

.г..

c-l
cn

t
c^l
оо

Ф
са сп

(п
\о
о\

l
la}
\о
о\

l
оо оо

с\i

со
са
dь

Е9
L-олgё

)ý Frid G)

frý
ч\о

оь
Фо
ф

lý r<

ЕiiнЁ
9е

)ýНнс)
цý
а.йию

онq)
о
ф

lýH

Е9ннв9
>\о

)ý Frл0)
вý(ý а'
ýd \о

оri
Фо
Ф

>ýн
ЕRнкв9
>ю

нd)йх9d
ý4\о

оriо
с)
ф

Б .iDi; taнкв9
>\о

л0)йх9ц
ý4ю

о
rr
о)()

ЕrrýьHAEi
яЕý
Е Е,во' Р,trrrFLkEbjооыкý4о

х
д

8нЕ
ЯНý.
ЕЕвв
ýё rývoEa

(ý

Ф ýRý bk т
Е " LK ь Е

ЁЕЕЁГнýt&Е вьЕ Ё
х Ф о ь,Et о о(JtrФноФь1

ýЁ)ý
я Ё g о Е'Е пFц*tsлцF8: Е,; ý н 8

ýЁЕаЕЕ.gЕ;ýЕЕ:ЕкtrнЁ9Рh9ЁЁi)
5ý}нЕньЕ

обldr-.,об

ýЕЕýьЕх gЁ
hЁýс
ё i*Еlлчzэ\-/ lr \_/ Ц.

о
t-{

н
Ёl

)ý
ц
а.оцко

Fj

ь
ьь
с\l
с\l

са
Ф\
cn

цп
Фь
о\
сtl

э\
+
+

ol
ь
о\
cn

о\
оо
\п
со

Ф
оо
\о

\l
о
со

ý

ь

о
\п
\f,
Ф

Фл
nоN

х

Ф
ооо
оцо
ý4од
tr
Фо
о
t<о
ý1о
с)д
о, сdLE
-оЦ)ýд(dФо.tlЁ9
дБ
ЕБ
Ll F{ijEс)ý
нбйь4

\о
с!
Г\
(>о

о\!f,
бl

\о

бl
Г-

$
о
с!

)ý-
ЕБ
Е88ё
>,б

)ýн
о!)
Еý(d}а.Е
}4 \о